
UCHWAŁA NR XXXI/189/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) Rada 
Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 28 stycznia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 58.984.500,63 zł., z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 49.175.708,43 zł., w tym środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w kwocie 16.500,00 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 9.808.792,20 zł., w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 4.600.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”.. 

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 57.396.845,17 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

3. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 48.405.088,59 zł., z czego 
środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 stanowią kwotę 16.500,00 zł., w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 28.470.280,59 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 19.274.419,17 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 9.195.861,42 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.969.064,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.763.196,00 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 202.548,00 zł.”.. 

4. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 8.991.756,58 zł., w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8.991.756,58 zł., w tym na wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 6.021.947,38 zł., z czego środki Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych stanowią kwotę 442.344,54 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.”.. 

5. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr 
XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F599E6-8E2C-4010-8917-EA068ED0985C. Uchwalony Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.212.340,00 zł., 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.464.224,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”.. 

6. W § 7 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 7 do Uchwały Nr 
XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się dochody z tytułu wpływu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 180.000,00 złotych, które przeznacza się realizację programu rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 140.000,00 zł. oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 40.000,00 zł. Ustala się dochody z tytułu wpływu z części 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 19.608,00 zł., 
które przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
19.608,00 zł.”.. 

7. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 12 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 12 do Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2021 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F599E6-8E2C-4010-8917-EA068ED0985C. Uchwalony Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 06 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 449 618,16 -1 245 559,72 1 204 058,44

60016 Drogi publiczne gminne 2 316 868,16 -1 359 059,72 957 808,44

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 923 826,16 -1 359 059,72 564 766,44

60017 Drogi wewnetrzne 132 750,00 113 500,00 246 250,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

132 750,00 113 500,00 246 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 549 949,44 200 000,00 749 949,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 549 949,44 200 000,00 749 949,44

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

100 637,00 200 000,00 300 637,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 662 789,00 19 608,00 14 682 397,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 19 608,00 19 608,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 19 608,00 19 608,00

758 Różne rozliczenia 21 268 590,00 116 518,52 21 385 108,52

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 785 554,00 43 050,00 12 828 604,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 785 554,00 43 050,00 12 828 604,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 73 468,52 73 468,52

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 71 384,55 71 384,55

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 083,97 2 083,97

75816 Wpływy do rozliczenia 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

0,00 4 600 000,00 4 600 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F599E6-8E2C-4010-8917-EA068ED0985C. Uchwalony Strona 1



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 600 000,00 -4 600 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 16 500,00 0,00 16 500,00

85195 Pozostała działalność 16 500,00 0,00 16 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00 -16 500,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 16 500,00 16 500,00

852 Pomoc społeczna 338 174,48 22 600,00 360 774,48

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

77 400,00 22 600,00 100 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 400,00 22 600,00 100 000,00

Razem: 59 871 333,83 -886 833,20 58 984 500,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F599E6-8E2C-4010-8917-EA068ED0985C. Uchwalony Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 06 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 463 935,09 -1 783 013,89 2 680 921,20

60016 Drogi publiczne gminne 3 943 935,09 -1 896 513,89 2 047 421,20

4300 Zakup usług pozostałych 160 612,00 30 000,00 190 612,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 848 323,09 -1 926 513,89 921 809,20

60017 Drogi wewnetrzne 400 000,00 113 500,00 513 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 113 500,00 513 500,00

630 Turystyka 117 118,28 4 881,72 122 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 106 118,28 4 881,72 111 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 595,28 4 881,72 39 477,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 245 000,00 40 000,00 285 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 000,00 40 000,00 285 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 20 000,00 175 000,00

750 Administracja publiczna 5 139 319,97 46 068,52 5 185 388,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 161 296,45 46 068,52 3 207 364,97

4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 46 068,52 292 068,52

801 Oświata i wychowanie 19 240 396,67 460 050,00 19 700 446,67

80101 Szkoły podstawowe 9 230 415,00 29 740,00 9 260 155,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 440,00 340,00 7 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 879 443,00 29 400,00 5 908 843,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 435 713,00 -5 000,00 430 713,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 196,00 3 000,00 15 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 774,00 -8 000,00 285 774,00

80104 Przedszkola 3 157 823,00 55 000,00 3 212 823,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

391 485,00 55 000,00 446 485,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 282 342,00 6 570,00 1 288 912,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 480,00 -780,00 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 751 747,00 7 350,00 759 097,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 748 318,00 6 740,00 1 755 058,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F599E6-8E2C-4010-8917-EA068ED0985C. Uchwalony Strona 1



3240 Stypendia dla uczniów 2 480,00 440,00 2 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093 252,00 6 300,00 1 099 552,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

908 971,00 170 000,00 1 078 971,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

870 239,00 170 000,00 1 040 239,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

741 289,00 5 000,00 746 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 303,00 5 000,00 542 303,00

80195 Pozostała działalność 340 338,00 192 000,00 532 338,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 192 000,00 192 000,00

851 Ochrona zdrowia 196 500,00 19 608,00 216 108,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 000,00 19 608,00 159 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 9 608,00 64 608,00

852 Pomoc społeczna 1 767 377,48 3 600,00 1 770 977,48

85202 Domy pomocy społecznej 250 000,00 -20 000,00 230 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

250 000,00 -20 000,00 230 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

242 400,00 22 600,00 265 000,00

3110 Świadczenia społeczne 221 400,00 22 600,00 244 000,00

85295 Pozostała działalność 49 000,00 1 000,00 50 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

9 000,00 1 000,00 10 000,00

855 Rodzina 13 746 025,76 20 000,00 13 766 025,76

85504 Wspieranie rodziny 60 600,00 3 000,00 63 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 3 000,00 44 000,00

85508 Rodziny zastępcze 43 000,00 17 000,00 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 17 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 125 983,79 250 000,00 2 375 983,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 166 000,00 120 000,00 286 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 120 000,00 258 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 136 500,00 80 000,00 216 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F599E6-8E2C-4010-8917-EA068ED0985C. Uchwalony Strona 2



6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

127 500,00 80 000,00 207 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 795 000,00 -50 000,00 745 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 904 483,79 100 000,00 1 004 483,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 000,00 60 000,00 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 40 000,00 230 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 347 000,00 51 972,45 4 398 972,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 904 000,00 51 972,45 3 955 972,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 21 972,45 151 972,45

4260 Zakup energii 140 000,00 30 000,00 170 000,00

Razem: 58 283 678,37 -886 833,20 57 396 845,17

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F599E6-8E2C-4010-8917-EA068ED0985C. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 06 października 2021 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2021 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Budowa drogi gminnej w 
Miejskiej Górce, ul. Podgórna

600,60016,6050 - 1.941.513,89 0,00
Fundusz Dróg

Samorządowych
0,00

środki własne
2. Budowa chodnika w 

Kołaczkowicach

600,60016,6050 15.000,00 - 115.000,00
środki własne

3. Budowa dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych w Oczkowicach, 
Dłoni i Rozstępniewie

600,60017,6050 113.500,00 - 513.500,00
środki własne

4. Poprawa walorów 
krajobrazowych poprzez  
odnowienie i zagospodarowanie 
stawów w Dłoni i Piaskach

630,63003,6057

630,63003,6059

-

4.881,72

-

-

60.523,00
środki PROW

39.477,00
środki własne

5. Termomodernizacja dwóch 
budynków Zespołu Szkół w 
Miejskiej Górce

801,80195,6050 192.000,00 - 192.000,00
środki własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F599E6-8E2C-4010-8917-EA068ED0985C. Uchwalony Strona 1



6. Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych – 
wymiana systemów ogrzewania 
węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania

900,90005,6230 80.000,00 - 207.500,00
środki własne

7. Budowa oświetlenia ulicznego w 
Miejskiej Górce, ul. Podgórna,   
ul. Południowa i część ul. Bema

900,90015,6050 - 50.000,00 100.000,00
środki własne

Razem : 405.381,72 1.991.513,89 8.991.756,58
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F599E6-8E2C-4010-8917-EA068ED0985C. Uchwalony Strona 2



 

Dotacje 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 06 października 2021 roku  

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

600,60014,6300 40.000,00 - - 010,01010,6230 20.000,00 - - 

801,80104,2310 
 

80.000,00 
- - 630,63095,2360 

 

11.000,00 
- - 

801,80195,2900 108.340,00 - - 754,75412,2820 20.000,00 - - 

852,85295,2310 10.000,00 - - 754,75412,6230 400.000,00 - - 

900,90013,2310 34.000,00 - - 801,80104,2540 - 446.485,00 - 

921,92109,2480 - 2.684.000,00 - 801,80149,2540 - 1.040.239,00 - 

921,92109,6220 40.000,00 - - 801,80195,2360 15.000,00 - - 

921,92116,2480 - 216.000,00 - 900,90005,6230 207.500,00 - - 

    921,92108,2360 45.000,00 - - 

 

 
   926,92605,2360 259.000,00 - - 

RAZEM 312.340,00 2.900.000,00 - RAZEM 977.500,00 1.486.724,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F599E6-8E2C-4010-8917-EA068ED0985C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 06 października 2021 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych

na 2021 rok

I. Wydatki majątkowe :
Lp. Nazwa programu Kwota Klasyfikacja budżetowa

Wydatki w okresie realizacji
programu

1.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Rozstępniewo i
Gostkowo
3.450.000,00

2.160.163,79 010,01010,6057

1.289.836,21 010,01010,6059

2. Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 
przebudowa i budowa sieci 
wodociągowej w części 
Sobiałkowa
951.947,38

488.518,00 010,01010,6057

463.429,38 010,01010,6059

3. Rozbudowa drogi gminnej w 
Miejskiej Górce, ul. Hubala
700.000,00

393.042,00 600,60016,6057

306.958,00 600,60016,6059

4. Poprawa walorów krajobrazowych 
poprzez odnowienie i 
zagospodarowanie stawów w Dłoni
i Piaskach
100.000,00

60.523,00 630,63003,6057

39.477,00 630,63003,6059

5. Budowa świetlic wiejskich wraz z 
zagospodarowaniem otoczenia 
wokół nich we wsiach Dąbrowa i 
Gostkowo
820.000,00

439.145,00 921,92109,6057

380.855,00 921,92109,6059

Razem wydatki majątkowe : 6.021.947,38

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F599E6-8E2C-4010-8917-EA068ED0985C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 06 
października 2021 roku dokonuje się w oparciu o : 
 
1) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.221.2021.3 w sprawie zwiększenia planu 
dotacji celowej na rok 2021 w Dziale 758 Rozdział 75814 paragraf 2030 o kwotę 71.384,55 zł. oraz 
zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2021 w Dziale 758 Rozdział 75814 paragraf 6330 o 
kwotę 2.083,97 zł. Powyższe zwiększenie planu dotacji celowych, pochodzące z rezerwy celowej 
budżetu państwa (cz. 83, poz. 51), przeznaczone jest dla gmin województwa wielkopolskiego na 
zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku. 
2) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.295.2021.7 w sprawie zwiększenia planu 
dotacji celowej na rok 2021 w Dziale 852 Rozdział 85214 paragraf 2030 o kwotę 22.600,00 zł. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 
pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. 
zm.), w części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami   art. 147 ust. 7 tej 
ustawy.  
3) Zwiększenie dochodów w Dziale 758 Rozdział 75801 paragraf 2920 o kwotę 43.050,00 zł. w 
związku z przyznaniem Gminie Miejska Górka na rok 2021 ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej – Pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej   Nr 
ST5.4751.10.2021.6g. Powyższa kwota została przyznana z tytułu finansowania zajęć 
wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka 
mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego. 
4) Zmniejszenie dochodów w Dziale 600 Rozdział 60016 paragraf 6350 „Środki otrzymane z 
państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych” o kwotę 
1.359.059,72 zł. Dotyczy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi gminnej w 
Miejskiej Górce, ul. Podgórna” (realizacja zadania przesunięta na rok 2022). 
5) Zwiększenie dochodów w Dziale 600 Rozdział 60017 paragraf 6300 „Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” w kwocie 113.500,00 
zł. W ramach udzielonej pomocy finansowej przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego Gmina 
Miejska Górka będzie realizowała zadanie inwestycyjne pn. „Budowa dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych w Oczkowicach, Dłoni i Rozstępniewie”. 
6) Zwiększenie dochodów w Dziale 700 Rozdział 70005 paragraf 0770 o kwotę 200.000,00 zł. Plan 
został zwiększony w związku z zrealizowanymi z tego tytułu dochodami – wpływy z tytułu 
odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 
7) Zwiększenie dochodów w Dziale 756 Rozdział 75619 paragraf 0270 – wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 19.608,00 zł. 
Środki te po stronie wydatkowej zostały wprowadzone w Dziale 851 Rozdział 85154 w kwocie 
19.608,00 zł. (paragraf 4210 – 10.000,00 zł., paragraf 4300 – 9.608,00 zł.). Zgodnie z zapisami 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi Gmina przeznacza środki, o których mowa w ust. 3 pkt 1, na działania mające na 
celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu.  
8) Przesunięcie, zmiana planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F599E6-8E2C-4010-8917-EA068ED0985C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Załącznik Nr 5
	Uzasadnienie

